

KRYCÍ LIST ZADANIA

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy - Priíbeník

Objekt: SO 01 - Ostatné

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	20 202,88
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	20 202,88
DPH základná	20,00% z 0,00
znižená	20,00% z 20 202,88

Cena s DPH	v EUR	24 243,46
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Ing. Marta Tomková

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Alica Stanková

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy - Priíbeník

Objekt: SO 01 - Ostatné

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	20 202,88
HSV - Práce a dodávky HSV	10 513,08
1 - Zemné práce	1 172,83
2 - Zakladanie	5 890,44
5 - Komunikácie	301,83
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 615,11
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	925,01
99 - Presun hmôt HSV	607,86
PSV - Práce a dodávky PSV	9 689,80
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 155,19
771 - Podlahy z dlaždíc	2 435,35
783 - Dokončovacie práce - nátery	99,26
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 202,88

ZADANIE

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy - Priíbeník

Objekt: SO 01 - Ostatné

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 20 202,88

HSV - Práce a dodávky HSV 10 513,08

1 - Zemné práce 1 172,83

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	33,241	5,28	175,51
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

11,425*0,5 5,713

4,5*0,5 2,250

18,675*0,5 9,338

6,75*0,5 3,375

1,58*0,5 0,790

6,6*0,5 3,300

6,9*0,5 3,450

3,2*0,5 1,600

2,6*0,5 1,300

2,6*0,5 1,300

1,65*0,5 0,825

Súčet 33,241

2	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,593	45,85	210,59
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

3,0*0,7*0,2 0,420

3,0*0,7*0,2 0,420

1,5*0,7*0,2 0,210

7,5*0,7*0,2 1,050

4,323*0,7*0,2 0,605

6,035*0,7*0,2 0,845

4,45*0,7*0,2 0,623

3,0*0,7*0,2 0,420

Súčet 4,593

3	K	1322111012	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím pre okapový chodník	m3	13,296	45,85	609,62
---	---	------------	---	----	--------	-------	--------

11,425*0,5*0,4 2,285

4,5*0,5*0,4 0,900

18,675*0,5*0,4 3,735

6,75*0,5*0,4 1,350

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			1,58*0,5*0,4		0,316		
			6,6*0,5*0,4		1,320		
			6,9*0,5*0,4		1,380		
			3,2*0,5*0,4		0,640		
			2,6*0,5*0,4		0,520		
			2,6*0,5*0,4		0,520		
			1,65*0,5*0,4		0,330		
			Súčet		13,296		
4	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,593	4,60	21,13
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	13,296	3,61	48,00
6	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,296	5,74	76,32
7	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	17,889	1,77	31,66

2 - Zakladanie

5 890,44

8	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5	m2	53,184	0,98	52,12
			11,425*0,8		9,140		
			4,5*0,8		3,600		
			18,675*0,8		14,940		
			6,75*0,8		5,400		
			1,58*0,8		1,264		
			6,6*0,8		5,280		
			6,9*0,8		5,520		
			3,2*0,8		2,560		
			2,6*0,8		2,080		
			2,6*0,8		2,080		
			1,65*0,8		1,320		
			Súčet		53,184		
9	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	61,160	0,80	48,93
10	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	6,857	38,04	260,84
			3,0*0,1*0,2		0,060		
			3,0*0,1*0,2		0,060		
			1,5*0,1*0,2		0,030		
			7,5*0,1*0,2		0,150		
			4,323*0,1*0,2		0,086		
			6,035*0,1*0,2		0,121		
			4,45*0,1*0,2		0,089		
			3,0*0,1*0,2		0,060		
			Medzisúčet		0,656		
			7,5*1,8*0,20		2,700		
			1,36*1,5*0,2*2		0,816		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			4,5*0,2*1,5		1,350		
			4,45*0,2*1,5		1,335		
			Súčet		6,857		
11	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	4,842	103,34	500,37
			10,475*1,8*0,15		2,828		
			4,5*1,5*0,15		1,013		
			4,45*1,5*0,15		1,001		
			Súčet		4,842		
12	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	7,191	18,82	135,33
			4,525*0,25		1,131		
			1,5*0,15*2		0,450		
			4,45*0,25		1,113		
			4,5*0,25		1,125		
			3,0*0,25		0,750		
			4,45*0,25		1,113		
			6,035*0,25		1,509		
			Súčet		7,191		
13	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	7,191	3,75	26,97
14	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150	m2	37,122	22,45	833,39
			10,475*1,8*1,15		21,683		
			4,5*1,5*1,15		7,763		
			4,45*1,5*1,15		7,676		
			Súčet		37,122		
15	K	274271321	Murivo základových pásov (m2) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 200 mm	m2	24,205	140,25	3 394,75
			3,0*0,85		2,550		
			3,0*0,85		2,550		
			1,5*0,85		1,275		
			7,5*0,85		6,375		
			4,323*0,5		2,162		
			6,035*0,5		3,018		
			4,45*0,5		2,225		
			3,0*0,5		1,500		
			1,275		1,275		
			1,275		1,275		
					0,000		
			Súčet		24,205		
16	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	4,593	112,34	515,98
			3,0*0,7*0,2		0,420		
			3,0*0,7*0,2		0,420		
			1,5*0,7*0,2		0,210		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			7,5*0,7*0,2		1,050		
			4,323*0,7*0,2		0,605		
			6,035*0,7*0,2		0,845		
			4,45*0,7*0,2		0,623		
			3,0*0,7*0,2		0,420		
			Súčet		4,593		
17	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,100	1 217,60	121,76
5 - Komunikácie							301,83
18	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr.	m2	33,241	9,08	301,83
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1 615,11
19	K	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien Weber - Terranova, podkladný náter weber 700	m2	16,450	5,76	94,75
20	K	622465121	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, farebné piesky, weber.pas mozaiková omietka, strednozrnná	m2	16,450	38,63	635,46
21	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	16,450	2,62	43,10
			3,0*1,0*2		6,000		
			1,5*0,5*2		1,500		
			3,0*0,5		1,500		
			4,5*0,5		2,250		
			5,95*0,5		2,975		
			4,45*0,5		2,225		
			Súčet		16,450		
22	K	632921411	Dlažba z betónových dlaždíc s posypom dunajský štrk	m2	29,138	28,89	841,80
			10,475*1,5		15,713		
			3,0*1,5		4,500		
			5,95*1,5		8,925		
			Súčet		29,138		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							925,01
23	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	69,980	8,00	559,84
			11,425		11,425		
			4,5		4,500		
			18,675		18,675		
			6,75		6,750		
			1,58		1,580		
			6,6		6,600		
			6,9		6,900		
			3,2		3,200		
			2,6		2,600		
			2,6		2,600		
			1,65		1,650		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			3,5		3,500		
			Súčet		69,980		
24	M	5921954630	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, červený	ks	70,680	3,30	233,24
25	K	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	4,587	6,15	28,21
26	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,587	1,27	5,83
27	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	64,218	0,24	15,41
			4,587*14		64,218		
28	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	4,587	17,98	82,47

99 - Presun hmôt HSV

607,86

29	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	78,841	7,71	607,86
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

9 689,80

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 155,19

30	K	767163100	Montáž zábradlia nerezové na terasy a balkóny, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	37,863	35,00	1 325,21
			4,525+4,45		8,975		
			4,438+4,75		9,188		
			3,0+4,45		7,450		
			5,95+4,5		10,450		
			1,8 " schody		1,800		
			Súčet		37,863		
31	M	5534667230	Nerezové zábradlie, horizontálna výplň nerez, madlo hranaté, výška 1115 cm, kotvenie do podlahy	m	37,863	152,00	5 755,18
32	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	62,340	1,20	74,81

771 - Podlahy z dlaždíc

2 435,35

33	K	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm H	m2	43,082	25,00	1 077,05
			1,95*1,8		3,510		
			2,0*2,89		5,780		
			3,4*0,48		1,632		
			4,0*0,48		1,920		
			4,6*0,48		2,208		
			5,2*0,48		2,496		
			5,9*0,48		2,832		
			2,3*0,48		1,104		
			2,6*0,48		1,248		
			2,9*0,48		1,392		
			3,2*0,48		1,536		
			3,5*0,48		1,680		
			0,5*0,48		0,240		
			0,8*0,48		0,384		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			1,2*0,48		0,576		
			1,5*0,48		0,720		
			1,8*0,48		0,864		
			2,1*0,48		1,008		
			2,4*0,48		1,152		
			2,7*0,48		1,296		
			3,0*0,48		1,440		
			3,3*0,48		1,584		
			2,10*0,48		1,008		
			2,40*0,48		1,152		
			2,70*0,48		1,296		
			3,0*0,48		1,440		
			3,30*0,48		1,584		
			Súčet		43,082		
34	M	5921950600	Dlažba High value Premac FORUM 30x30x3 cm, sivá	m2	49,000	26,26	1 286,74
35	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,604	4,90	71,56
783 - Dokončovacie práce - nátery							99,26
36	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou F	m2	12,032	1,20	14,44
			4,22*0,8*2		6,752		
			3,3*0,8*2		5,280		
			Súčet		12,032		
37	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm F	m2	12,032	4,11	49,45
38	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm F	m2	12,032	2,94	35,37